
 
ZARZĄDZENIE Nr  55/2023 

Burmistrza Miasta Radymna 

z dnia  17 lipca 2023r. 

 

 
w sprawie zmian w budżecie w 2023r.    

 
Na podstawie art 257  pkt.1 , oraz art. 258 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r   

o finansach publicznych (tj. Dz.U.2022r. poz. 1634)  

 

 

Burmistrz Miasta  Radymna postanawia co następuje: 

 

 
 

 

   § 1 

 

 

                Na podstawie decyzji Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie Nr: 

85/18.3122.2.91.2023.ZW z dnia 3.07.2023r, 85/18.3122.2.103.2023.ZW z dnia 12.07.2023r., 

MF/FS4.4143.3.261.2023.MF.2532 oraz 85/18.3122.2.105.2023.ZW z dnia 13.07.2023r., pisma 

Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie Nr : S-III.3111.17.17.2023.JKZ  z dnia 

3.07.2023r. wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 

Nr 2 

 

 

§ 2 

 

            

                     W planie wydatków budżetu miasta na 2023 rok wprowadza się  zmiany zgodnie z 

załącznikiem z załącznikiem Nr 3                       

 

§ 3 

                                   

         Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Komisji Budżetu Inwestycji i 

Rozwoju Gospodarczego. 

 

 § 4 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                              

 

 

 

                                                                                        Burmistrz 

                                                 Miasta Radymna 
 

                                                                                 Mieczysław Piziurny 



                                              

                                                                                                         Załącznik Nr 1 

                                                                                                 do Zarządzenia Nr 55/2023 

                                                                                                  z dnia  17 lipca 2023r. 

  

 

 

Zwiększa się plan dochodów 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

852 

 

  Pomoc społeczna 32.824,80 

85203  Ośrodki wsparcia 32.824,80 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) 

ustawami 

32.824,80 

801     Oświata i wychowanie 50.130,71 

80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 

50.130,71 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) 

ustawami 

50.130,71 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1.530,00 

85395  Pozostała działalność  1.530,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy (jednorazowe świadczenie 

pieniężne art. 14) 

1.530,00 

855     Rodzina 2.799,00 

85513   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

2.799,00 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) 

ustawami 

2.799,00 

   Ogółem 87.284,51 

 

 



 

                                                                                                         Załącznik Nr 2 

                                                                                                 do Zarządzenia Nr 55/2023 

                                                                                                  z dnia  17 lipca 2023r. 

 

 

 

Zwiększa się plan wydatków 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

852 

 

  Pomoc społeczna 32.824,80 

85203  Ośrodki wsparcia 32.824,80 

2360 Dotacje celowe przekazane z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

32.824,80 

801    Oświata i wychowanie 50.130,71 

80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

50.130,71 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 496,33 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 49.634,38 

853 

 

  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1.530,00 

85395  Pozostała działalność  1.530,00 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 

1.500,00 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

30,00 

855    Rodzina 2.799,00 

85513   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

2.799,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2.799,00 

   Ogółem 87.284,51 

                                                                                                   

                                                                                           

 

 

 

 

 



                                                                                                                            Załącznik Nr 3 

                                                                                                                    do Zarządzenia Nr 55/2023 

                                                                                                                       z dnia  17 lipca 2023r. 

  

Zmniejsza się plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

400 

 

    Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz, wodę 

5.700,00 

40001   Dostarczanie ciepła 5.700,00 

4260 Zakup energii 5.700,00 

700 

 

    Gospodarka mieszkaniowa 30.000,00 

70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30.000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30.000,00 

750   Administracja publiczna 6.500,00 

75023   Urzędy gmin(miast i miast na prawach powiatu) 6.500,00 

4260 Zakup energii 5.000,00 

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1.500,00 

852     Pomoc społeczna 1.000,00 

85214   Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe 

1.000,00 

3110 Świadczenia społeczne 1.000,00 

900     Gospodarka komunalna  i ochrona środowiska 52.000,00 

90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 52.000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00 

4260 Zakup energii 28.000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20.000,00 

926     Kultura fizyczna 6.000,00 

92695   Pozostała działalność 6.000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.000,00 

   Ogółem 101.200,00 

Zwiększa się plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

400 

 

    Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz, wodę 

5.700,00 

40001   Dostarczanie ciepła 5.700,00 

4270 Zakup usług remontowych 5.700,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 30.000,00 

70007   Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 30.000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30.000,00 

750   Administracja publiczna 6.500,00 

75023   Urzędy gmin(miast i miast na prawach powiatu) 6.500,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1.500,00 

4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu 

służby cywilnej 

5.000,00 

852     Pomoc społeczna 1.000,00 

85295   Pozostała działalność 1.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 

900     Gospodarka komunalna  i ochrona środowiska 52.000,00 

90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 44.000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- budowa 

kanalizacji 

14.000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

wodociągi 

30.000,00 

90095  Pozostała działalność 8.000,00 

4270 Zakup usług remontowych 8.000,00 

926     Kultura fizyczna 6.000,00 

92695   Pozostała działalność 6.000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.000,00 

   Ogółem 101.200,00 

  


